КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023                                                                   № 3481-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 11 сентября 2023 года № 2695-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 11 сентября 2023 года № 2695-п «О временном

ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам

местного значения»

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

 «4. Периоды времени, в которые прекращается движение: с 07 часов

00 минут до 11 часов 00 минут, с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут».

1.2. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Временное ограничение движения по автомобильным дорогам не

распространяется на транспортные средства организаций, задействованных в

жилищно-коммунальном хозяйстве и (или) содержании дорог Беловского

городского округа, рейсовые городские, пригородные, междугородние

автобусы, транспортные средства, задействованные в организации перевозки

детей и транспортные средства предприятий задействованный для перевозки

рабочих смен, а так же иной транспорт, задействованный в

жизнеобеспечении Беловского городского округа».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий (Александрова

С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Постановление вступает в законную силу после его

официального опубликования.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации

Беловского городского округа от 12 сентября 2023 года № 2733-п «О

внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского

округа от 11 сентября 2023 года № 2695-п».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по ЖКХ А.В. Колесника.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                      Г.В. Овчинникова